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To nye lisenser tildelt 
Ikke uventet fikk Two Lochs Radio lisensen 

for Gairloch og Loch Ewe in Rosshire på nord-
vestkysten av Skottland. Selskapet var eneste søker. 
Stasjonen ventes på lufta på FM i løpet av året med 
sendinger på gaelisk og engelsk. Stasjonen vil sette 
rekord som den miste lokalradioen i Storbritannia, 
med beskjedne 2.000 innbyggere i nedslagsfeltet. 

Mer kamp var det i Barnsley i South 
Yorkshire, hvor seks selskaper hadde søkt om FM-
lisensen som var gjort tilgjengelig der. Vinner her 
ble Dearne FM.  

Ny konsesjon lyses ut i Derbyshire 
Radio Authority har lyst ut en konsesjon for 

Buxton og High Peak distriktet i Derbyshire. 
Søkerene kan velge om de ønsker å få tildelt en FM 
eller en MB-frekvens, men bare det ene. Søknads-
fristen er i april, og tildeling er ventet på forsom-
meren. Da får vi også vite om vinneren velger MB 
eller FM. 

Forbudt å støtte piratradio 
Den britiske regjeringen trapper opp kampen 

mot piratradioene. Nå har de truet britiske 
nattklubbeiere med store bøter dersom de arrangerer 
fester med tilknytning til piratradiosendere, det være 
seg støttearrangement, eller arrangement hvor 
stasjonene på en eller annen måte er involvert. 

Ifølge myndighetene er det til enhver tid 
mellom 80 og 100 ulovlige radiostasjoner på luften i 
landet, og i 2002 ble det foretatt ikke mindre enn 
1000 aksjoner mot ulovlige sendere, og 39 
enkeltpersoner ble tiltalt og dømt. Strafferammen for 
ulovlig kringkasting er inntil 2 års fengsel i 
Storbritannia. 

Sender forskjellig på samme frekvens 
Fresh AM (tidligere Yorkshire Dales Radio) 

skal visstnok ha flere enn de tre senderene de listes 
med på 936, 1413 og 1431 kHz. Stasjonen dekker 
Yorkshireområdet (landsbygda hvor mange populære 
britiske TV-serier er produsert gjennom årene). Etter 
sigende er det ”flere” laveffekt-sendere i tillegg til de 
tre primære. Steve Whitt i England rapporterer å 
høre to ulike Fresh AM programmer på 1413 kHz, 
eksempelvis på formiddagen søndager.  

Man langbølge på lufta i år? 
Etter utallige utsettelser ser det endelig ut til at 

Paul Rusling og hans kompanjonger kan sette i gang 
å bygge den planlagte langbølgestasjonen 
MusicMann 279 på Isle of Man i Irskesjøen. 
Høyesterett har avvist en anke til byggetillatelsen 
som ble gitt i fjor, og dermed bør siste hinder nå 
være ryddet av veien for Rusling. 

Etter å ha gitt opp å finne lokaliteter og få 
byggetillatelser for stasjonen på land, bestemte 
Rusling seg for å plassere senderen på en plattform i 
Ramsey Bay.  

Løsningen er langt dyrere enn en plassering på 
land, men har også sine fordeler, mener Rusling. Nå 
håper han at byggingen kan starte umiddelbart og at 
plattformen med senderutrustningen kan være på 
plass allerede på sensommeren i år. 

Lyser ut irske lisenser 
Broadcasting Commission of Ireland har 

annonsert etter interessenter til å drive lokale 
radiostasjoner i landet. Annonsen er ment å sparke i 
gang en prosess for å finne fram til ny steder for 
tildelinger av det man kaller ”community and 
community of interest stations”. Det finnes fra før 
fjorten slike stasjoner i Irland. 

http://www.2lr.co.uk/
http://www.bci.ie/

